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N& mbéshtetje t& neni 16, paragrafi 16.3. i Statutit t& Shoqérisé Aksionare “Kompania pér
Menaxhimin e Deponive né Kosove” Sh.A, t& nenit 9, paragrafi 2, i Rregullores Nr. 01/2024 pér
Kriteret dhe Procedurat ¢ Punésimit n& KMDK Sh.A, Kryeshefi Ekzekutiv i Kompanisé pér
Menaxhimin e Deponive t& Kosovés Sh. A, merr kété:

VENDIM

1. Anulohet konkursi i shpallur pér pozitén “Zyrtar pér Shéndet dhe Siguri né Puné njé (1) pozit&”,
i shpallur nga KMDK me daté 03.09.2025 i

2. Obligohet Departamenti i Shérbimeve Mbéshtetése pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi né datén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Pas pérfundimit t& procesit t& verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar pér
Shéndet dhe Siguri né Puné njé (1) pozité”, i shpallur nga KMDK me daté 03.09.2025, kandidatét
¢ suksesshém i jan& nénshtruar procedurés sé testimit. N& bazg t& rezultateve t& kandidatéve né
testin me shkrim &shté konstatuar se asnjé kandidat nuk ka nuk arritur te kalojé kufirin pre;
pesédhjeté (50 %) t& kalueshmérisé sé testit. Bazuar né nenin 9, paragraf 2, , i Rregullores Nr.
01/2024 pér Kriteret dhe Procedurat e Punésimit né KMDK Sh.A, né rast t& situata té& tilla, konkursi

i shpallur duhet t& anulohet.

Andaj, u vendos sipas dispozitivit t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:

- Kryeshefit Ekzekutiv t& KMDK -sé;

- Departamentit pér Shérbime Mbéshtetése;
- Arkivit t&¢ KMDK-S
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